

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Caixa de Direção para ônibus Iveco City Class 70C16	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	5.770,00	5.770,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	320,00	KM	3,65	1.168,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	573,00	KM	3,65	2.091,45
	CUMEEIRA UNIVERSAL FIBROCIMENTO -6MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	UN.	22,00	440,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	20,00	HR.	47,00	940,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	47,00	329,00
	Serviços de Torno em peças, acessórios e equipamentos	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	HR.	64,90	129,80
	Serviços de corte de metais e aquecimento de peças I	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	8,86	Lb	3,95	35,00
	Serviços de prensa hidráulica para confecção de mangueiras	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	14,00	UN	12,99	181,86
	Serviço de solda MIG I	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	28,00	cm	1,44	40,32
	Serviço Mão de Obra mecânica I	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	9,00	HR.	44,00	396,00
	Serviços de prensa hidráulica cap. Min. 40 ton. para pinos	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,30	HR.	39,00	128,70
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	273,30	M	47,00	12.845,10
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	161,80	M	47,00	7.604,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,70	M3	63,00	737,10
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 1 malha de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	11,00	UN	235,00	2.585,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	2,00	M3	340,00	680,00
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 1 malha de ferro	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	11,00	UN	235,00	2.585,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	219,7843	439,57
	Serviço de Mao de obra para aplicação de produtos químicos	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	26,00	DIA	89,50	2.327,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviços de pintura de meio-fio	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	4,00	DIA	69,50	278,00
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	6,00	DIA	139,80	838,80
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	6,00	DIA	59,80	358,80
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	7,00	DIA	59,80	418,60
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	7,00	DIA	139,80	978,60
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	4,00	DIA	139,80	559,20
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	4,00	DIA	59,80	239,20
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	24,00	DIA	59,80	1.435,20
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	24,00	DIA	139,80	3.355,20
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	32,00	DIA	139,80	4.473,60
	Serviços ajudante, trabalhando sob orientação do pedreiro I	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	32,00	DIA	59,80	1.913,60
	Fio paralelo 2 x 1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	200,00	M	0,95	190,00
	Plugue macho 10 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	5,13	15,39
	Plugue fêmea 10 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	5,13	20,52
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
	Cabo multiplex Duplos 10 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	23,00	M	2,47	56,81
	Fio paralelo 2 x 1,5	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	M	1,47	2,94
	Reator eletrônico 1X110	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	32,5171	32,52
	Lâmpada fluorescente HO 110 W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	UN	16,9568	169,57
	Canaleta 20 mm peça	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	6,00	UN	5,2367	31,42
	Rejunte Tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	KG.	2,50	15,00
	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	KG	7,75	46,50
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	UN	4,90	19,60
	Lâmpada econômica compacta c/luz branca 25 W 1 ano garantia	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	11,90	23,80
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	22,00	44,00
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	9,90	9,90
	Marca Texto cx c/ 12 un	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	29,00	29,00
	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5000	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	6,50	6,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 3/7

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PONTA DE METAL CX C/50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	113,00	113,00
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	38,50	77,00
	GRAMPO TRILHO 80mm ENTRE FUROS cx C/50	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	12,50	25,00
	ESPIRAL P/ENCADERNACAO 12mm PCT C/100	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	PCT.	13,90	13,90
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 TRANSPARENTE	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UN TAM. A4 - PRETA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	33,00	66,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	159,00	795,00
	Telha de fibrocimento 3,05 x 1,00 x 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	UN	52,00	520,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	5,00	Serv	100,00	500,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	3,00	Serv	100,00	300,00
	Carga de gás para climatizador split	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Car	174,00	348,00
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	2,00	Serv	100,00	200,00
	Tinta acrílica branca - galão de 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	GL.	115,00	115,00
	Tinta acrílica para parede de alvenaria - galão de 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	GL.	240,00	2.400,00
	Tinta esmalte de 3,6 litros para parede de madeira e metal	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	LT.	51,00	510,00
	Tinta esmalte de 3,6 litros para parede de madeira e metal	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	LT.	51,00	510,00
	Tinta acrílica para parede de alvenaria - galão de 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	GL.	240,00	2.400,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	70,00	280,00
	Cartucho tinta 662 preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	72,00	144,00
	Cartucho tinta 662 colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	72,00	144,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M3	135,00	540,00
	Divisórias HDF 1200 x 2100 x 35mm - instaladas	BAGETTI & CIA LTDA - ME	83.230.441/0001-07	141,13	M2	95,00	13.407,35
	Cabo PP 3x2,5mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	100,00	M	3,74	374,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pavimentação asfáltica Ruas Alegre, Cabral, Teutonia...	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	0,292	UN	789.067,40	230.546,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pavimentação asfáltica Ruas Pres. Vargas e Pedro Deckert	E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	08.588.912/0001-38	1,00	UN	648.255,97	648.255,97
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	M3	135,00	540,00
	Cascata LED com 100 lampadas, cor branca	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	43,00	UN	20,70	890,10
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,20 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	43,00	UN	228,00	9.804,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/7

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU NOVO 19.5 L - 24 BORRACHUDO , 12 LONAS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.750,00	5.500,00
	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	2.685,00	10.740,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	418,00	2.090,00
	Recauchutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	268,00	804,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	418,00	2.090,00
	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	11,00	SC.	27,00	297,00
	Tinta acrílica 3,6 litros - cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	85,00	170,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	M3	135,00	675,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Lixeira monobloco PN - 70 em plástico vazado, capacidade 80	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP	05.299.150/0001-61	60,00	UN	125,00	7.500,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Conjunto 02 lixeiras monobloco PN - 70 em plástico vazado	D.D.S COMERCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP	05.299.150/0001-61	120,00	CONJ.	319,00	38.280,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	9,00	SC.	26,75	240,75
	Ceramica P4, classificação A tamanho 45 x 45 cm - cor a defi	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	90,00	UN.	12,40	1.116,00
	Ceramica P4, classificação A tamanho 45 x 45 cm - cor a defi	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	113,00	UN.	12,40	1.401,20
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	SC.	23,40	702,00
	REJUNTE COLORIDO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	KG.	2,25	67,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pneu 900 x 20 liso comum 14 lonas direcional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	4,00	UN	710,00	2.840,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	70,00	210,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	M3	135,00	675,00
	Detergente para limpeza, liquido	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	UN	1,54	231,00
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	PCT.	1,65	247,50
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	FRD.	3,86	231,60
	Touca sanfonada TNT jersey pompom, pacote c/100 unidades	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	PCT.	13,99	419,70
	Rodo de espuma dupla face sem cabo	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN	8,49	169,80
	TOALHA DE BANHO 68 X 1,38 - 100% ALGODÃO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	UN	14,49	434,70
	Saponáceo cremoso, composição espessante	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	FR.	3,99	399,00
	Cera líquida, com Dispersão Estireno Acrílica Metalizada	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	200,00	FR.	9,20	1.840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/7

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Rodo médio 40 cm de borracha dupla sem cabo	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	17,90	537,00
	RODO GRANDE, COM BORRACHA DUPLA COM CABO DE MADEIRA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN,	28,00	420,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	FRD.	65,00	3.250,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS PAR USO GERAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	75,00	UN.	8,20	615,00
	Sacos plastico para lixo, com capacidade para 30 litros	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	250,00	PCT.	1,70	425,00
	Alcool gel 480 gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	UN	4,00	400,00
	Luvas de latex, CA 9567, 37 cm, com talco, tamanho M	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	PAR	23,00	575,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,00	UN	292,00	292,00
	Tijolo vazado 16,5 x 16,5 cm, inclinado com 9 cm profundidad	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	3.000,00	UN.	1,84	5.520,00
	FITA ADESIVA QUAL/TRANSP. 48 mm X 45 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	2,80	56,00
	CDR DADOS CDR-W	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	UN	2,40	60,00
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX	38,50	154,00
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	3,40	40,80
	CLIPS NIQUELADO 8/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	9,90	9,90
	Bobina de papel para calcul.eletronica 57mm x 30m cx. c/30	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	35,00	35,00
	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	SC.	17,70	35,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HIPOCLORITO DE SÓDIO 10/12% BOMBONA 50 litros	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	95,00	950,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SULFATO DE ALUMÍNIO IS FE LÍQUIDO 50% BOMBONA	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	30,00	UN	85,00	2.550,00
	Árvore de natal 2,10 m de altura c/42 galhos + ponta	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	1.490,00	1.490,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	47,00	235,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	47,00	282,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	47,00	47,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	47,00	94,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	47,00	94,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	47,00	329,00
	Serviço Mão de Obra mecânica II	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	HR.	47,00	188,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	8,00	UN	105,00	840,00
	Cartucho Toner compatível 85 A	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	2,00	UN	105,00	210,00
	Recarga extintor PQS 6 Kg	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
	Recarga extintor PQS 4 Kg	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,00	UN	22,00	88,00
	Bucha do Olho Mola traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	30,00	120,00
	Bucha do Olho Mola traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	30,00	60,00
	Bucha do Olho Mola traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	30,00	120,00
	Filtro lubrificante de óleo motor para ônibus Volare	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	Bucha do Olho Mola traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	30,00	120,00
	Bucha do Olho Mola traseira, ônibus Iveco - original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
	Jogo de Patins de freio estacionário, ônibus Iveco -original	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	180,00	180,00
	Bucha de suspensão dianteira superior e inferior , ônibus	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	125,00	500,00
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	96,00	M2	11,00	1.056,00
	Mão de Obra pintura	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	900,00	M2	11,00	9.900,00
	Mão de obra colocação cerâmica - paredes/pisos	ELIBERTO ZAQUEUS BERNDT	20.753.149/0001-59	130,00	M2	11,00	1.430,00
	REJUNTE COLORIDO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	KG.	2,25	112,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	SC.	23,40	1.170,00
	Ceramica P4, classificação A tamanho 45 x 45 cm - cor a defi	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	206,00	UN.	12,40	2.554,40
	Serviço Mão de Obra pequenos reparos/consertos/recuperação I	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	5,25	HR.	57,00	299,25
	FITA ISOLANTE 10 M (DEZ METROS)	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	10,00	RL.	2,28	22,80
	Fio paralelo 2 x 1	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	100,00	M	0,95	95,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	52,00	104,00
	Panela de alumínio nº 32	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,00	UN	74,00	148,00
	Rodo limpa vidro	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	UN.	12,79	51,16
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Nota Fiscal Produtor Rural Modelo 4 jg c/4 vias	GRAFICA BAROZZI LTDA	01.101.611/0001-99	10.000,00	JOGO	0,51	5.100,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arame liso nº 8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	49,00	KG	7,90	387,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/7

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arame liso Z 700 rolo de 1.000 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN.	350,00	1.750,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Parafuso SX RS ZB 5/16 X 75	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN.	0,44	220,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Parafuso SX RS ZB 5/16 x 100	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.400,00	UN.	0,50	1.200,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Catraca para arame liso com roseta cód. 1275	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	UN.	4,00	800,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Dobradiça para portão Loth 24710	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	60,00	UN.	13,60	816,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
						Total Geral ---->	1.099.140,88